Organigramm EHC Zuchwil
Regio
Nachwuchs / Saison 22/23

Stephan Grossenbacher

Vertreter Nachwuchs Vorstand
Gesamtverantwortlicher Nachwuchs {
076 419 24 19

fire@gmx.ch

Stand: 19. Oktober 2022/Groba

Christoph Bartlome
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Koordination+Organisation
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EHC Zuchwil Regio

EHC Bucheggberg
Wildstars
Trainerstaff

4

Pascal Pfister
Leiter Stufe U9
079 078 699 83 21
ppfister@permafrost.ch

Marco Grichting
Leiter Stufe U1l
079 436 38 49

marco.grichting@bluewin.ch

Remo Jaggi
Trainer
078 840 99 82

remojaeggi@me.com

Raphael Cupa
Trainer
079 293 30 04

raphael.cupa@bluewin.ch

Masato Sulzberger
Trainer
079704 7571
m.sulzberger@gmx.chh

Sven Schluep
Trainer
079 54348 75
sven.schluep@legrand.ch

Alisha Zmutt

Trainerin
079634 78 76
alisha.zmutt@gmail.com

Eva Jaggi
Trainerin
078 956 10 50
evajaeggi@me.com

Chantal Trauffer

Trainerin
077 520 69 68

chantal.trauffer@bluewin.ch

Hans Ulrich Meyer
Trainer
079 747 35 37
hukimeyer@hotmail.com

Marc Schefer

Trainer
079 701 33 38
marc@t-raumplaner.ch

Cindy Luana Naef
Trainerin
079 707 53 96
cindy.naef@hotmail.ch

Roman Borner
Assistentstrainer
079 257 28 34
r.borner@borner.ag

phil.sch63@hotmail.com | | andrinal3@gmx.ch

Ronny Allemann
Assistenstrainer
076 450 28 90

ronny.allemann@outlook.com

Pascal Scharer
Assistentstrainer
078 817 74 56

pa.schaerer@hotmail.com

Pascal Schiirch
Head-Coach
078 942 13 32

pascal.schuerch@besonet.ch

Michele Sandy
Grubert
Skating Hockeyschule,
U9 bis U17
079 289 59 64
m.hofer13@live.com

Jan Studer
Goalietrainer
Nachwuchs
079 346 74 37
stutech39@bluewin.ch

Jean-Claude Chéhab
Goalietrainer
Nachwuchs

076 580 98 52
jcl5749@gmail.com

Hansueli Vogeli
Technik
079 277 58 50

hans-ulrich.voegeli@bluewin.ch

Attila Knecht
Catering/Beizli
079 273 01 99

attila.knecht@mailcube.ch
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